
POSTI

specialità prestazioni giorno            fascia oraria Ubicazione Note

visite lunedì 9 11,30

preststaz./escl
.

lunedì 11,30 14,30

lunedì 14.30 16.30

giovedì 14.30 16.30

visite marted' 14.30 16.30

TERAPIA ANTALGICA 
AGOPUNTURA

    esclusiva          
visite CUP  

martedì   8,00 18.30 1° piano dh medicina
esclusiva                            

prenotazione CUP regionale              

TERAPIA ANTALGICA visite
2° e 4°  

venerdì del 
mese

8,30 12 2 piano chirurgia prenotazione CUP regionale

visite lunedì 08.15 11.35

lunedì 08.15 10.15

giovedì 08.15 10.15

interventi giovedì 08.15 13.00

COLOPROCTOLOGIA visite 2° giovedì 10.00 10.40 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

visite martedì 08.30 15.00 2° piano chirurgia

ecg
martedì 
giovedì

11.00    
14.00

12.00   
15.00

2° piano chirurgia

DIABETOLOGIA
visite        

esclus/controll
i

mercoledì 
venerdì

11.00  
08.00

18.10       
16.00

2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

visite 8,30 13,00

controlli 13,30 16,00

CARDIOLOGIA 
DISTRETTO

prenotazione CUP regionale

DERMATOLOGIA martedì 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

CHIRURGIA 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionalemedicazioni

ANGIOLOGIA

doppler

2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale
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ALLERGOLOGIA 1° piano dh medicina prenotazione CUP regionale



crioterapia 16,00 17,00

DIETOLOGIA

terapia 
dietetica      
controllo 
terapia 

dietetica

lunedì
       09.30       

13.30
       11.30         

16.00
2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

ENDOCRINOLOGIA  
DISTRETTO

prima visita  
visita 

controllo/eclus
iva

martedì 8.00 16.00 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

colonscopie
lunedì             

martedì      
giovedì

09.30  12.15       

gastroscopie
Lunedì   
martedì       
giovedì

08.00 09.30

GINECOLOGIA visite
1° e 3° 
venerdì

09.00 12.00 prenotazione CUP regionale

ecocardio venerdì 16.00 16.30

eco doppler martedì       17.00 17.30

doppler TSA giovedì 15.30 16.00

visita 
internistica

mercoledì 15.10 15.30

visita 
cardiologica

mercoledì    4° 
lunedì

11.30   
12.00

13.00    
13.00

holter 
pressorio

lunedì      
martedì     

mercoledì 
giovedì

11.30 11,30 prenotazione CUP regionale

holter 
dinamico

lunedì      
martedì     

mercoledì 
giovedì

11.50 12.20 prenotazione CUP regionale

visita 
ematologica

mercoledì 11.30 13.30 1° piano dh medicina prenotazione CUP regionale

visita 
oncologica

martedì 14.00 16.30 1° piano dh medicina prenotazione CUP regionale

piano terra RRF fondo 
corridoio chiesa

prenotazione CUP regionale

MEDICINA

1° piano dh medicina

prenotazione CUP regionale

FISIATRIA visite

lunedì  
martedì 

mercoledì 
giovedì, 
venerdì  

 13.40  
13.40 
13.40      
13.40        
13,40   

14.40         
15.20        
15,40               
15.20        
14,20

2° piano chirurgia prenotazione CUP regionaleEPATOLOGIA 1° visita 2/4 mercoledì
09.00  
14.00

10.30   
14.3,0

ENDOSCOPIA 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale



MEDICINA PUBBLICA visita
martedì    
giovedì

10.00 12.00 distretto prenotazione CUP regionale

NEUROLOGIA  visita
 4°mercoledì 

del mese
08.45 13.25 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

OCULISTICA prestazioni
lunedì    

martedì
08.00 14.00 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

visita
Mercoledì  1° 
3° del mese

09.00 13.00 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

visita giovedì 09.00 13.00 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

ODONTOIATRIA
visita 

conservativa 
protesica

Martedì 
mercoledì

08.00 14.00

ODONTOIATRIA 
PEDIATRICA

visita/protesica
martedì 
venerdì

08.00 14.00

PNEUMOLOGIA visita mercoledì 08.45   10:48

PNEMOLOGIA 
TERRITORIALE

visita martedì 08.00 12.30

spirometria
lunedì    

venerdì
11.45 13.25

FISIATRIA RESPIRATORIA
visita/esclusiv

a
giovedì 09.00 13.00 1° piano dh medicina agenda chiusa

opt-teleradio  venerdì 12.30 13.00

ecografia
     lunedì             
martedì         

mercoledì
09.00    10.50

rx ossa tutti i giorni
08.30    
08.30            
14.00

12.00     
12.30   
15,30

eco 
artic/musco

1° martedì 14.00 14.45

mammografia
lunedì dal 
1/11/23

08.00 09.00

rx torace tutti i giorni 11.45 18.00

RADIOLOGIA

piano terra

prenotazione CUP regionale

distretto prenotazione CUP regionale

2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

OTORINO



tac/escusiva
lunedì martedì 

mercoledì 
giovedì

09.00 13.50

tac con mdc mercoledì 08.30 09.00

tac senza mdc

lunedì     
martedì    
giovedì     
venerdì

08.30 11.30

SENOLOGIA visite 3° giovedì 08.30 12.00 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

UROLOGIA visita martedì 09.00 12.30 2° piano chirurgia prenotazione CUP regionale

prenotazione CUP regionale


